ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ ЧЛЕНОВ ПРАВЛЕНИЯ

СНТ «НЕЗАБУДКА»
 № 1 от 15 января 2020 года.

Присутствовали члены правления СНТ «Незабудка» в составе:
Рыбинский Михаил Юрьевич (уч 80-81) 5 ул.
Алифанов Роман Николаевич (уч. № 99) 6 ул.
Кривоносов Сергей Алексеевич (уч. № 270, 272)  12 ул.
Гренков Юрий Александрович (уч. № 44) 2 ул
Колозников Виталий Иванович (уч54)
Что составляет 80 % от числа членов правления.
Кворум для принятия решений имеется.

Принятые решения:

Согласовать проект договора с ООО «Альтернатива СБ» на монтаж системы
видеонаблюдения в соответствии с техническим заданием. Заключить договор с ООО
«Альтернатива СБ», сметную стоимость 272905,00 руб.
Согласовать схему размещения камер. Направление камер рассмотреть на первом общем
собрании членов СНТ Незабудка.

ГОЛОСОВАЛИ:

ЗА - ЕДИНОГЛАСНО

Председатель правления ____________________ М.Ю. Рыбинский